
 

 

                          事 務 連 絡 

                          令和５年 10 月１日   

福井市剣道連盟役員様 

                          福井市剣道連盟理会長  

荻原 昭人 

（公印省略） 

    

 

 

第４７回福井地区少年剣道錬成大会に伴う競技役員の委嘱について 

 

 

 

平素から当連盟の事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、心より厚くお礼

申し上げます。 

さて、来る１０月８日（日）福井県立武道館において、標記大会を開催いたします。 

 つきましては、大会の円滑な運営及び少年少女達に悔いのない公正な大会が行えるよ

う下記のとおり競技役員をご委嘱申し上げますので、ご多忙中誠に恐縮とは存じますが、

何卒、大会運営にご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

          記 

 

 

１ 大会役員名 審判員  

 

２ 大会日時  令和元年１０月８日（日） 

           午前９時１５分開式 

           午前８時３０分開場 

（※役員は 8:15に入館可能ですので、会場準備お願いします） 

 

３ 大会会場  福井県立武道館剣道大道場 

          〒910-0039 福井市三ツ屋町 8-1-1 ℡ 0776-26-9400 

 

 ４ その他   上着(※)、ネクタイ着用でお願いいたします。 

          (※)着用は当日判断させて頂きます。 

 

５ お問合せ先 福井市剣道連盟事務局 川村信也 

          電話 090-8703-2730 

                                    以 上                 


